

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Plynoinstalace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	MŠ Blížkovice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
21026	Blížkovice, rekonstrukce bytu v MŠ a modernizace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	STABO MB s.r.o.		Zakázkové číslo	21026
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	42 297	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		42 297	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		42 297	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		42 297	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Milan Procházka	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	42 297 Kč
DPH		21,0 %	8 882 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			51 180 Kč

Poznámka :

Stavba :	21026 Blížkovice, rekonstrukce bytu v MŠ a modernizace	Rozpočet : 1
Objekt :	2 MŠ Blížkovice	Plynoinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	42 297	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	42 297	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	42 297	0
Oborová přírážka	0	0,0	42 297	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	42 297	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	42 297	0
Zařízení staveniště	0	0,0	42 297	0
Provoz investora	0	0,0	42 297	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	42 297	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	42 297	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	21026 Blížkovice, rekonstrukce bytu v MŠ a modernizace	Rozpočet: 1
Objekt :	2 MŠ Blížkovice	Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
1	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	2,00	587,00	1 174,00
2	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	4,00	600,00	2 400,00
3	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	8,00	713,00	5 704,00
4	723150801R00	Demontáže vnitřního plynovodu	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
5	723190204R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25	soubor	2,00	2 425,00	4 850,00
6	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	kpl	1,00	520,00	520,00
7	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	280,50	280,50
8	723231002T00	Kohout kulový 1/2" - plyn	kus	1,00	224,00	224,00
9	723231003T00	Kohout kulový 3/4" - plyn	kus	2,00	346,00	692,00
10	723231004T00	Kohout kulový 1" - plyn	kus	2,00	416,00	832,00
11	723231006T00	Kohout kulový 6/4" - plyn	kus	1,00	1 228,00	1 228,00
12	723234203T00	Regulátor tlaku plynu B 25	kus	1,00	5 511,00	5 511,00
13	723234222T00	MTZ plynového regulátoru	kus	1,00	339,50	339,50
14	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2	kus	1,00	101,50	101,50
15	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4	kus	1,00	125,00	125,00
16	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	kus	2,00	137,00	274,00
17	723239105R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 6/4	kus	1,00	209,00	209,00
18	723240002T00	Revize plynového potrubí	kpl	1,00	2 950,00	2 950,00
19	734421128T00	Smyčka k manometru, manometr 0-6kPa, kohout	kpl	1,00	3 896,00	3 896,00
20	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	14,00	79,90	1 118,60
21	pc	Dokumentace skutečného provedení stavby /vnitřní plynovod/	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
22	pc	Sekání drážek a prostupů pro potrubí, demontáže potrubí	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
23	pc	VRN	%	3,00	422,60	1 267,80
24	pc	Montážní pásmo	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				42 296,90